- 1 -

2023 年５月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東海道リート投資法人

代表者名  執行役員 江川 洋一

（コード番号：2989）

資産運用会社名

東海道リート・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 江川 洋一

問合せ先  財務企画部長    湯口  光次

（TEL：03-3501-7822）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

東海道リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、資産の運用を委託する東海道リ

ート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会に

おいて、本資産運用会社の取締役の異動に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．取締役の異動（2023年 6月 16日付（予定））

（1）新任予定取締役

取締役（非常勤）      鵜飼 誠司

（2）退任予定取締役

取締役（非常勤）      秋野  徹

２．異動後の本資産運用会社の役員の状況（2023年 6月 16日付（予定））

       代表取締役社長（常勤）  加藤 貴将

      取締役会長  （常勤）  江川 洋一

取締役    （非常勤） 鵜飼 誠司

監査役        （非常勤） 池田  寛
（注）取締役の選任等については、2023年 4月 27日付『資産運用会社における代表取締役の異動及び重要な使用人

の変更に関するお知らせ』の内容と併せ、今後、会社法第 319条第 1 項に基づき、株主総会の目的事項とし

て本資産運用会社の株主へ提案し、当該提案への同意の意思表示の取得及びその後の本資産運用会社での取締

役会における決議を経て正式に決定されます。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に

従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokaido-reit.co.jp/

- 2 -

（別 紙） 新任予定取締役の略歴

役職名
氏名

（ふりがな）
略歴

取締役

（非常勤）

鵜飼  誠司

（うかい せいじ）

1988 年 ４月 株式会社協和銀行（現 株式会社りそな銀行） 入行

1993 年 10 月 野田公認会計士事務所 入所

1995 年 11 月 DDI 東海ポケット電話株式会社（現 ソフトバンク株式会

社） 入社

1998 年 10 月 トヨタファイナンス株式会社 入社

2018 年 １月 ヨシコン株式会社 入社

2018 年 ３月 同社 経営管理本部 経営管理部 副部長

2019 年 ３月 同社 経営管理本部 経営管理部 部長

2023 年 １月 同社 経営管理部 部長

2023 年 ３月 同社 執行役員 経営管理部 部長（現任）

2023 年 ６月 東海道リート・マネジメント株式会社 取締役（予定）